

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Дощова каналізація
Дощова каналізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 281,336 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,15853 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,596 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-9-6	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,4 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,083	<u>6063.82</u> 328,72	<u>5731.98</u> 1906,71	503	27	<u>476</u> 158	<u>2,7700</u> 12,4533	<u>0.23</u> 1,03
2	KP1-8-7	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,4 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,307	<u>4914.42</u> 167,32	<u>4747.10</u> 1653,19	1509	51	<u>1458</u> 508	<u>1,4100</u> 10,9560	<u>0.43</u> 3,36
3	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,04	<u>42029.71</u> 42029,71	<u>-</u> -	1681	1681	<u>-</u> -	<u>361,0800</u> -	<u>14.44</u> -
4	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	0,083	<u>611.53</u> 62,32	<u>547.13</u> 149,04	51	5	<u>45</u> 12	<u>0,5300</u> 0,7920	<u>0.04</u> 0,07
5	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	13,7	<u>129.28</u> -	<u>129.28</u> 25,70	1771	-	<u>1771</u> 352	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 2,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	3,9	<u>1365.99</u> 202,70	<u>165.88</u> 67,79	5327	791	<u>647</u> 264	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>6,47</u> 1,68
7	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,347	<u>1099.89</u> -	<u>1099.89</u> 325,34	382	-	<u>382</u> 113	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 0,71
8	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,347	<u>11127.54</u> 2694,66	<u>8432.88</u> 3334,81	3861	935	<u>2926</u> 1157	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>7,31</u> 8,21
9	KP16-51-3	Улаштування колодязів дощоприймальних круглих діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	3,2	<u>6088.59</u> 2417,94	<u>2819.93</u> 927,97	19483	7737	<u>9024</u> 2970	<u>18,6800</u> 5,0647	<u>59,78</u> 16,21
10	K585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	7	<u>1500.60</u> -	<u>-</u> -	10504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	7	<u>1658.76</u> -	<u>-</u> -	11611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	7	<u>2107.14</u> -	<u>-</u> -	14750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	7	<u>536.50</u> -	<u>-</u> -	3756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C113-750	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя ЛР	шт	7	<u>6399.90</u> -	<u>-</u> -	44799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KГ23-1-6 H2=0,98; H5=0,87	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 300 мм	100 м	0,98	<u>5933.39</u> 4494,34	<u>1347.90</u> 439,98	5815	4404	<u>1321</u> 431	<u>34,7214</u> 2,3720	<u>34,03</u> 2,32
16	C113-2315	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 300 мм	м	98	<u>723.82</u> -	<u>-</u> -	70934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C113-2333	Муфта до труб Е2 діам. 300 мм	шт	17	<u>779.55</u> -	<u>-</u> -	13252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C113-2343	Ущільнюючі кільця для труб Е2 діам. 300 мм	шт	34	<u>79.06</u> -	<u>-</u> -	2688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C113-2375	Трійник 90 град. до труб Е2-К діам. 300 мм	шт	7	<u>4369.30</u> -	<u>-</u> -	30585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-2378	Заглушка до труб Е2-К діам. 300 мм	шт	7	<u>1785.51</u> -	<u>-</u> -	12499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					255761	15631	<u>18050</u> 5965		<u>122,73</u> 35,80
		Разом будівельні роботи, грн.					255761				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					222080				
		всього заробітна плата, грн.					21596				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25575 - - 281336				

		Всього по кошторису					281336				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					158,53 21596				

Склав _____ С. Басистий
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О. Горніковський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]